
-^

SMLOUVA O DÍLO
L

SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL:
Nemocnice Kyjov, přfepwitová organizace
Strážovská 1247/22
697 Ol Kyjov
Zastoupená: Mgr. Veronika Neničková, MBAce, statutární zástupce
IČO: 002269121
DIČ: CZ00226912
Bankovní spojení: 12038671/0100

ZHOTOVITEL:

Lud , U Domoviny 1029, 756 54 Zubří
tel.:
e-mail:
IČO: 1
DIČ: CZ6204210496
Bankovní spojení: 1765464389/0800

H.
PŘEDMĚT PLNĚNÍ

l. Demontáž stávajícího signalizačního zařízení na oddělení Plicní Lůžková část Nemocnice
Kyjov a jeho výměna za novou akustickoopticku bezdrátovou signalizaci sestra - pacient BS
2020 doplněnou o infonnační panel na chodbě dle cenové nabídky uvedené v příloze č. l, která je
nedílnou součástí této smlouvy.

2. Součástí dodávky jsou i ostatní práce spojené s výměnou, spuštění zařízení, naprogramování a
zaškolení obsluhy, uvedení do provozu, instruktáž obsluhy, návod pro obsluhu v českém jazyce a
poskytování bezplatného záručního servisu po celou dobu zamění lhůty 24 měsíců.

3. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a za jeho provedení zaplatit cenu sjednanou v či.
IV. této smlouvy. Místem plnění díla je sídlo objednatele.

m.
DOBA PLNĚNÍ

Realizace díla provede zhotovitel v období mezi 1.5.2022 a 15.6.2022. Zhotovitel provede dílo
orientačně ve 3-5 dnech.



W.
CENA ZA DÍLO

l. Cena je sjednána dohodou smluvních stran ve smyslu zákona o cenách č. 526/90 Sb.ve výši :

159 849 ,-Kč bez DPH.

2. Dohodnutou cenu díla lze měnit pouze samostatným písemným dodatkem ke smlouvě.
v.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

l. Zhotovitel vyúčtuje cenu díla po dokončení a předání dila. Účtování díla bude provedeno po
dokončení a předání díla. Na celkovou cenu bude vystaven daňový doklad, který bude obsahovat
veškeré náležitosti dle daňových předpisů.

2. Splatnost faktury je stanovena dohodou účastníku této smlouvy a činí 30 dnů ode dne jejího
doručení objednateli.

3. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla zavazuje se zhotovitel zaplatit
objednateli dohodnutou smluv pokutu ve výši 1.000,-Kč denně.

VI.
ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

l. Zhotovitel zodpovídá za řádné provedení díla v souladu s platnými nonnami a touto smlouvou.
2. Při provádění díla je zhotovitel povinen dodržovat obecně platné bezpečnostní, požární a
hygienické předpisy, stanovená technologická pravidla a postupy a příslušné normy.

vn.
UKONČENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA

l. Zhotovitel splní svůj závazek provést dílo jeho dokončením, úspěšným provedením
předepsaných zkoušek a jeho protokolárním předáním objednateli.

2. Při předání díla předá zhotovitel objednateli záruční list na signalizační zařízení.
vin.

SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE

l. Při nástupu zhotovitele na staveniště, má objednatel povinnost seznámit pracovníky zhotovitele
se zvláštnostmi, které se týkají bezpečnosti práce a požární ochrany v místě prováděných prací.
Rovněž zhotovitel má povinnost seznámit objednatele s možnými riziky při provádění díla.



K.
ODPOVĚDNOST

l. Zhotovitel odpovídá za řádné provedení předmětu smlouvy v souladu s touto smlouvou a
platnými technickými noniiamí.

2. Objednatel je povinen při provádění díla spolupůsobit, ukončené dílo prohlédnout převzít
způsobem, uvedeným v této smlouvě.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na jakost provedeného díla po dobu 24 měsíců ode dne
jeho předám objednateli.

4. Zhotovitel provádí dílo na svůj náklad a na své nebezpečí. Zhotovitel odpovídá v plné výši za
škodu, kterou způsobí sám nebo svými pracovníky objednateli nebo jiným osobám na staveništi.
Taktéž jiné osoby mimo zhotovitele a objednatel odpovídá za škodu způsobenou zhotoviteli.

X.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

l. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registni smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

2. Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní spojené
dokumenty, budou zveřejněny na adrese https://zakazky.krajbezkompce.cz, s čímž výslovně
souhlasí.

3. Zhotovitel prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství. V případě, že by smlouva
obsahovala obchodní tajemství, je toto obchodní tajemství zhotovitelem ve smlouvě zřetelně
označeno a zhotovitel odpovídá za to, že obchodní tajemství naplňuje všechny náležitosti dle
občaiiského zákoníku v platném znění.

4. Obě strany prohlašují, že si smlouvu o dílo sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a
sjejíin obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha č. l: Cenová nabídka

V Zubří, dne 21.04.2022

OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL:

Nemoc
Strážo
697 O



Příloha č. l - Cenová nabídka
Op».tó»aí SfliUilu aiffOlO?

9 Ovlaató tutnnjwrtfií 2<a0l&«

>'S SplniM; ritAcnt1 tftiKni ': SQZIfOS . 13
st '(Wtedn* litím- ZHO'ae , 2S

i2 ;Votot(Mura 2a20<07 2$

n /í»v<twtoc>trttfv i SWO-'OS . ÍS
i4 'T*htos8aC«tt« WUíďuiMio»tii<>ni • ?3a0t09 7

t5 ;KH<wnkal«.lw»W» 2020t10

<• :S«x w ZiSO'11 - 3
<7 :Si>ltu<<i : 23ÍQU; - 13
t» ^P»oer Ž021201

?»
a
s ;

N

» i

'7
it
•s
»

Mt<l»aui«<

Cetková cena za dodávku a inontái
Sleva 10%

Cettiová cena bez DPH

) 870 00 Xt

t-tSO.ODKí

SWOOXí
1680 00 K.Í

29090 Xí

?9.00 Ke

1 99S OS KS

1 ON.OO M
2 ses oo K,Í

95030 Kť

7 95S.OO Kť

Kf

<í

tór46scf<í

420&8.8CKÍ

? ?SO 00 K.í

725.00 Kt

nSM.OCKt

KČ

5 ?»0 00 Kí

USSfi.MKf

Kf

<ť

K(

Kt

Kí

Xt

KÍ

Ke

Kt

K(

K<

KČ

Kí

1CT71S.OOKÍ

177 610,00 Ke
.17 761.001(e

159 849,00 KČ

T20QO Kt

2Tf) K<

lacooKt

Xť

67.00 Kí
190WKC

W)W«t

210,00 C.Í

<i

Ki

3 St 9.M KS

isas.WKt
Kí

1675,aCKt

i zw.oe M

Kt

720.00 Kí

2 na.ec Kt
W.

K.í

Xt

Kií

Kí

Kí

•u

Ke

KE

Kt

w.

Ki
KÍ

rrow.ooK's

j

i

Vzor bďdfatové siťinali^ace 2022 xis 27.2,2022


